[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 40 / 2010

CONSIDERANDO que o requerimento n° 23/2010 solicitava informações a respeito da vigilância das câmeras de segurança instaladas em postes no município de Monte Azul Paulista;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que o assunto estava sendo levantado e que seriam prestadas as informações brevemente;

CONSIDERANDO que tal ofício foi enviado em Março, e até agora não nos foi remetido mais nenhuma informação sobre a aquisição de tais câmeras.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais procedimentos foram adotados pela Administração Pública para a aquisição dos referidos equipamentos.
Monte Azul Paulista, 16 de junho de 2010.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques

vereador